
        
UCHWAŁA NR VIII/51/2011

Rady Gminy Trzcinica 
z dnia 31 maja  2011 roku

zmieniająca  uchwałę nr  VII/36/2011  z  dnia  19  kwietnia  2011 r   w sprawie  zmiany 
uchwały nr VI/28/2011 z dnia 28 marca 2011 r  w sprawie ustanowienia zabezpieczenia 
pożyczki z  w formie weksla  własnego „in blanco”.

Na podstawie art.  18 ust.  1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 
62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r., Nr 80, poz. 
717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167, poz.1759, z 
2005 r.  Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 , z  2006 r.  Nr 17,  poz. 128 , Nr 181, poz.  
1337 ,  z  2007 Nr 48,  poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218 ,  z  2008 r   Nr 180, 
poz.1111 , Nr 223 poz. 1458 , z 2010 r  Nr 28, poz.142, Nr  40, poz.230, 106, poz. 675 , z 
2011 r Dz. U. Nr  40 poz. 230 ), w związku z art. 101-103  ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. 
– Prawo wekslowe (Dz. U. z 1936 r. Nr 36, poz. 282 ,oraz z 1939 r Dz. U. Nr 89, poz. 604 , z 
2006 r. Nr 73, poz. 501, )   uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr  VII/36/2011 z dnia  19 kwietnia   2011 r   w sprawie  zmiany uchwały nr 
VI/28/2011 z dnia 28 marca 2011  w sprawie ustanowienia zabezpieczenia pożyczki z  w 
formie weksla  własnego  „in blanco ” wprowadza się następującą zmianę : 
- numer uchwały otrzymuje brzmienie  „ VI/28/2011 „””

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk



Uzasadnienie 

Do uchwały nr VIII/ 51/2011  Rady Gminy Trzcinica z dnia 31 maja  2011 roku .

W związku z wykrytym błędem  w § 1  uchwały  nr VII/36/2011 z dnia 19 kwietnia 2011 
sprawie  w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  VI/28/2011  z  dnia  28  marca  2011  r   w sprawie 
ustanowienia  zabezpieczenia  pożyczki  z   w  formie  weksla   własnego  „in  blanco”. 
polegającym na nieprawidłowym podaniu numeru zmienianej uchwały , dokonano korekty 
błędu. 

  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik


